

**Årsredovisning**  
för  
**Engage Marketing Sweden AB**  
556608-7010

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gunilla Berg, Styrelseledamot  
2026-02-24

Styrelsen för Engage Marketing Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultation och utbildning inom marknadskommunikation och reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 974	3 702	4 083	4 664
Resultat efter finansiella poster	260	985	1 082	-349
Soliditet (%)	58,5	60,5	43,5	69,5

Omsättningen har minskat i år då verksamheten en period tillfälligt övertogs av Engage Marketing International AB. Efter tre månader återtog verksamheten i Engage Marketing Sweden AB som tidigare. Detta innebar ett intäktsbortfall som påverkat årets omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 172 304	773 198	<b>2 065 502</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-773 000		<b>-773 000</b>
Balanseras i ny räkning			773 198	-773 198	<b>0</b>
Årets resultat				197 306	<b>197 306</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 172 502</b>	<b>197 306</b>	<b>1 489 808</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 172 501
årets vinst	197 306
	<b>1 369 807</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 369 807
	<b>1 369 807</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 974 341	3 702 194
Övriga rörelseintäkter		0	634
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 974 341</b>	<b>3 702 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-285 126	-938 275
Övriga externa kostnader		-294 311	-465 982
Personalkostnader	1	-1 139 668	-1 302 234
Övriga rörelsekostnader		0	-1 150
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 719 105</b>	<b>-2 707 641</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>255 236</b>	<b>995 187</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 618	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 831	22 927
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	4 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 704	-37 935
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 745</b>	<b>-10 483</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>259 981</b>	<b>984 704</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>259 981</b>	<b>984 704</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 675	-211 506
<b>Årets resultat</b>		<b>197 306</b>	<b>773 198</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 789 254	1 264 636
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 789 254</b>	<b>1 264 636</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 789 254</b>	<b>1 264 636</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		188 208	656 786
Övriga fordringar		244 625	596 638
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>432 833</b>	<b>1 253 424</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 206 098	1 749 939
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 206 098</b>	<b>1 749 939</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 638 931</b>	<b>3 003 363</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 428 185</b>	<b>4 267 999</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 172 501	1 172 304
Årets resultat		197 306	773 198
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 369 807</b>	<b>1 945 502</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 489 807</b>	<b>2 065 502</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		649 000	649 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>649 000</b>	<b>649 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		163 215	492 413
Skulder till koncernföretag		915 920	732 389
Övriga skulder		189 243	198 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	129 731
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 289 378</b>	<b>1 553 497</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 428 185</b>	<b>4 267 999</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 264 636	864 635
Inköp	952 103	400 001
Försäljningar	-427 485	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 789 254</b>	<b>1 264 636</b>
Ingående nedskrivningar	0	-4 524
Återförda nedskrivningar	0	4 524
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 789 254</b>	<b>1 264 636</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Stockholm

*Gunilla Berg*  
Gunilla Berg

2026-02-24

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor


